



|   |  |   |
|---|--|---|
| RECEBEMOS DE BH VIDA ELO COM E DIST DE MAT MED E HOSP LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |  | <b>NF-e</b><br>Nº <b>000.034.899</b><br>SÉRIE: <b>0</b> |
| VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 32.591,07   |  |   |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR(PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU) |   |

|  |  |   |   |
|--|--|---|---|
| <b>BH VIDA ELO COM E DIST DE MAT MED E HOSP LTDA ME</b>  |  | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA    |  |
|  <b>AVENIDA DOUTOR CRISTIANO GUMARÃES, 825</b><br><b>Bairro: PLANALTO</b><br><b>BELO HORIZONTE - MG - 31720-300</b><br><b>Fone: (31)2527-5691 Fax: (31) comunicacao@bhvida.com</b><br><a href="http://www.bhvidacirurgica.com.br">www.bhvidacirurgica.com.br</a> |  |   |   |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO   |  | CHAVE DE ACESSO   |   |
| VENDA DE MERCADORIA  |  | <b>3120 0112 2375 4800 0139 5500 0000 0348 9919 9326 6009</b>   |   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL   |  | CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E            |   |
| 002528959.00-80  |  | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. |   |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.   |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO  |   |
|  |  | <b>131203546485318 - 09/01/2020 15:12:36</b>                    |   |
| CNPJ / CPF   |  | 12.237.548/0001-39  |   |

|                               |            |          |          |          |          |                |          |                 |                    |           |            |                    |                       |                  |           |
|-------------------------------|------------|----------|----------|----------|----------|----------------|----------|-----------------|--------------------|-----------|------------|--------------------|-----------------------|------------------|-----------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE        |            |          |          |          |          |                |          |                 |                    |           |            |                    |                       |                  |           |
| NOME / RAZÃO SOCIAL           |            |          |          |          |          |                |          |                 |                    | CÓDIGO    |            | CNPJ/CPF           |                       | DATA DA EMISSÃO  |           |
| PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU |            |          |          |          |          |                |          |                 |                    | 004642    |            | 65.144.784/0001-77 |                       | 09/01/2020 15:06 |           |
| ENDEREÇO                      |            |          |          |          |          |                |          | BAIRRO/DISTRITO |                    |           | CEP        |                    | DATA DA ENTRADA/SAÍDA |                  |           |
| RUA MACAÚBAS, 745             |            |          |          |          |          |                |          | JARDIM LAGUNA   |                    |           | 32.140-280 |                    |                       |                  |           |
| MUNICÍPIO                     |            |          |          |          |          | FONE/FAX       |          | UF              | INSCRIÇÃO ESTADUAL |           |            | HORA SAÍDA         |                       |                  |           |
| CONTAGEM                      |            |          |          |          |          | (31) 3368-6860 |          | MG              | ISENTO             |           |            |                    |                       |                  |           |
| <b>FATURA</b>                 | FATURA 1   | FATURA 2 | FATURA 3 | FATURA 4 | FATURA 5 | FATURA 6       | FATURA 7 | FATURA 8        | FATURA 9           | FATURA 10 | FATURA 11  | FATURA 12          | FATURA 13             | FATURA 14        | FATURA 15 |
| NÚMERO:                       | 34899-1    |          |          |          |          |                |          |                 |                    |           |            |                    |                       |                  |           |
| VENCIMENTO:                   | 09/01/2020 |          |          |          |          |                |          |                 |                    |           |            |                    |                       |                  |           |
| VALOR:                        | 32.591,07  |          |          |          |          |                |          |                 |                    |           |            |                    |                       |                  |           |

|                     |  |  |  |                 |  |  |  |                         |  |  |  |                            |  |  |  |                          |  |  |  |
|---------------------|--|--|--|-----------------|--|--|--|-------------------------|--|--|--|----------------------------|--|--|--|--------------------------|--|--|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO  |  |  |  |                 |  |  |  |                         |  |  |  |                            |  |  |  |                          |  |  |  |
| BASE DE CÁLCULO     |  |  |  | VALOR DO ICMS   |  |  |  | BASE DE CÁLCULO ICMS ST |  |  |  | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO |  |  |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |  |  |  |
| 26.629,63           |  |  |  | 4.793,33        |  |  |  | 0,00                    |  |  |  | 0,00                       |  |  |  | 32.592,74                |  |  |  |
| VALOR DO FRETE      |  |  |  | VALOR DO SEGURO |  |  |  | DESCONTO                |  |  |  | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS |  |  |  | VALOR TOTAL DO IPI       |  |  |  |
| 0,00                |  |  |  | 0,00            |  |  |  | 1,67                    |  |  |  | 0,00                       |  |  |  | 0,00                     |  |  |  |
| VALOR TOTAL DA NOTA |  |  |  |                 |  |  |  |                         |  |  |  |                            |  |  |  |                          |  |  |  |
| 32.591,07           |  |  |  |                 |  |  |  |                         |  |  |  |                            |  |  |  |                          |  |  |  |

|                                     |  |  |  |         |  |       |  |                     |  |  |  |             |  |                  |  |              |                    |  |  |
|-------------------------------------|--|--|--|---------|--|-------|--|---------------------|--|--|--|-------------|--|------------------|--|--------------|--------------------|--|--|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS |  |  |  |         |  |       |  |                     |  |  |  |             |  |                  |  |              |                    |  |  |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                   |  |  |  |         |  |       |  | FRETE POR CONTA     |  |  |  | CÓDIGO ANTT |  | PLACA DO VEÍCULO |  | UF           | CNPJ/CPF           |  |  |
| MOTOBOY                             |  |  |  |         |  |       |  | 0 - Remetente (CIF) |  |  |  |             |  |                  |  |              |                    |  |  |
| ENDEREÇO                            |  |  |  |         |  |       |  | MUNICÍPIO           |  |  |  |             |  |                  |  | UF           | INSCRIÇÃO ESTADUAL |  |  |
|                                     |  |  |  |         |  |       |  |                     |  |  |  |             |  |                  |  |              |                    |  |  |
| QUANTIDADE                          |  |  |  | ESPÉCIE |  | MARCA |  | NÚMERO              |  |  |  | PESO BRUTO  |  |                  |  | PESO LÍQUIDO |                    |  |  |
|                                     |  |  |  |         |  |       |  |                     |  |  |  | 417,22      |  |                  |  | 417,22       |                    |  |  |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS   | NCM/SH   | CST. | CFOP | UN | QUANT.   | VALOR UNIT. | VLR TOTAL BRUTO | VALOR DESC. | BC ICMS   | VALOR ICMS | VALOR ST | ALIQ. |     |
|----------------|---|----------|------|------|----|----------|-------------|-----------------|-------------|-----------|------------|----------|-------|-----|
|                |   |          |      |      |    |          |             |                 |             |           |            |          | ICMS  | IPI |
| 000081         | NUTREN JUNIOR BAUNILHA 400G - NESTLE BRASIL LTDA<br>LT: 9315046011 Val: 01/11/2020 Qtd: 807 | 21069090 | 100  | 5102 | LA | 807,00   | 33,00       | 26.631,00       |             | 26.629,63 | 4.793,33   |          | 18    | 0   |
| 000581         | FITA MICROPOROSA 25MM X 10M - CIEX DO BRASIL IND. E COM. DE                                 | 30051090 | 060  | 5403 | RL | 800,00   | 3,70        | 2.960,00        |             | 0,00      | 0,00       |          | 0     | 0   |
| 000577         | FITA CREPE HOSPITALAR 19MM X 50 M - CIEX DO BRASIL IND. E COM. DE                           | 30051090 | 060  | 5403 | RL | 1.021,00 | 2,94        | 3.001,74        |             | 0,00      | 0,00       |          | 0     | 0   |

|  |                    |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS   |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>AAS: 2019078786 (Alvará de Vigilância Sanitária)<br>RECEBE MERCADORIAS ATE AS 16:30HS.<br>Trib. Aprox. R\$:14.879,75 Federal e R\$:0,00 Estadual Fonte: IBPT . | RESERVADO AO FISCO |



## Emissão de comprovantes

G33309114447742319  
09/01/2020 11:50:02

---

09/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:48:41  
050300503 SEGUNDA VIA 0040  
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PROJETO ASSISTENCIAL NOVO  
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 159.001-4  
=====

|                       |                     |
|-----------------------|---------------------|
| DATA DA TRANSFERENCIA | 09/01/2020          |
| NR. DOCUMENTO         | 551.229.000.123.448 |
| VALOR TOTAL           | 32.591,07           |

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
CLIENTE: BH VIDA COM E DISTRIBUICA  
AGENCIA: 1229-7 CONTA: 123.448-X  
NR. DOCUMENTO 550.503.000.159.001  
=====

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| NR. AUTENTICACAO | 0.F7E.938.8E2.4A0.753 |
|------------------|-----------------------|

---

Transação efetuada com sucesso por: JA467492 LAURO CESAR DE LIMA.